
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 22.septembris                                                                   protokols Nr. 12/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 17. 

Par Pierīgas pašvaldību nodibinājuma  

“Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde” likvidāciju 

 

Izskatot jautājumu par Pierīgas pašvaldību nodibinājuma “Pierīgas izglītības, kultūras un sporta 

pārvalde”, reģistrācijas numurs 90009228736, likvidāciju, konstatēts: 

1. Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu, ar 2021.gada 1.jūliju  Ķekavas 

novadā kā teritoriālā iedalījuma vienība ietilpst Baldones pagasts.   

Minētā likuma pārejas noteikumu 6. punkts noteic, ka jaunizveidotā  Ķekavas novada  

pašvaldība ir novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību 

pārņēmēja. 

2. Baldones  novada domei ir dibinātāja statuss Pierīgas pašvaldību nodibinājumā “Pierīgas 

izglītības, kultūras un sporta pārvalde”, kura darbojas kā publisko tiesību juridiska  saskaņā ar 

likuma “Par pašvaldībām” 99. pantu, lai veiktu dibinātājiem kopīgus uzdevumus, organizētu un 

sniegtu pakalpojumus izglītības, kultūras un sporta jomā. 

3. Ķekavas novada pašvaldībā 2021.gada 12. un 28.augustā saņemtas Pierīgas pašvaldību 

nodibinājuma “Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde” vēstules, kurās, ņemot vērā 

vēstulēs minēto, tiek lūgts domes 2021.gada septembra sēžu ciklā iekļaut jautājumu par Pierīgas 

pašvaldību nodibinājuma “Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde” likvidācijas procesa 

uzsākšanu. 

4. Ķekavas novada pašvaldības iestādē “Ķekavas novada centrālā administrācija” ir izveidota 

struktūrvienība “Izglītības, kultūras un sporta pārvalde”, kuras kompetencē faktiski ir visas 

funkcijas, kuras veic Pierīgas pašvaldību nodibinājums “Pierīgas izglītības, kultūras un sporta 

pārvalde”, līdz ar ko, lai novērstu turpmāko funkciju dublēšanos, ir akceptējama Pierīgas 

pašvaldību nodibinājuma “Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde” likvidācijas procesa 

uzsākšana. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 8.punktu un 

otro daļu, 

- Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 6. punktu,  

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta desmito daļu, 

- kā arī  ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2021.gada 

15.septembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1. Akceptēt Pierīgas pašvaldību nodibinājuma “Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde” 

Uzraudzības padomes 2021.gada 6.augusta lēmumu Nr. 3 “Par nodibinājuma Pierīgas 

izglītības, kultūras un sporta pārvalde likvidācijas procesa uzsākšanu”, Pierīgas pašvaldību 

nodibinājuma “Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde”, reģistrācijas numurs 

90009228736, likvidāciju uzsākot ar 2021.gada 1.oktobri un noslēdzot 2021.gada 30.decembrī. 

2. Uzdot Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šī lēmuma izrakstu uz Pierīgas pašvaldību 

nodibinājuma “Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde” juridisko adresi: Bruņinieku iela 

29/31, Rīga, LV-1001. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


